CÂMIIIlII It::GISlAIWII 1)0 DISlllIIO IHJI;lIi\L

ATO DO PRESIDENTE N°O/O, DE 1998

o Presidente da CAmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.179194-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VALéRIA CRISTINA CASTANHO DE ALMEIDA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no n o Deputado Jos6 Ramalho.

Brasllla,

,